
令和 4年 2月 10日 

 

お客様各位 

 

株式会社山路フードシステム 

代表取締役 松井 大輔 

 

「まん延防止等重点措置」延長に伴う対応について 

 

拝啓 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、“３月６日まで「まん延防止等重点措置」が延長”されましたので、事前に告知させ

て頂きましたとおり、オミクロン株が非常に強い感染力がある事を踏まえ、万が一弊社内で

感染者が出た場合のリスクに備え、下記のとおりといたします。 

グループ３工場の製造余力を残すためにも、事情をご賢察のほど、何卒ご協力を宜しくお

願い申し上げます。 

 

それでは、今後とも弊社のお弁当をご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 弊社内での感染者の有無にかかわらず、神奈川県内において「まん延防止等重点措置」が延

長されましたので、次のとおりの体制とさせて頂きます。 

 

【お客様へのご協力依頼内容】 

期間中も通常どおりご提供する商品  期間中のご提供を中止する商品 

日替わり弁当、日替わり弁当プラス  丼、鍋、ヘルシー、イベント弁当 

特別懐石弁当（和・華） 

※２月２５日に予定しておりました「かにいくら弁当」は中止いたします。ご予約分は全てキ

ャンセルとなりますので、楽しみにされていた方には誠に申し訳ございません。 

 

【期間】 

２０２２年 1月２６日水曜日 ～ ２０２２年３月１１日金曜日 

※２０２２年３月１４日月曜日より通常どおりのご提供となります。 

※延長される場合は再度お知らせをいたします。 

※期間は暫定的となり状況により延長される場合があります。 

以上 


